

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** ZA03B9D7C4

**Ordine n.** 090/SI/LIA56 del 20-06-2023

**COI:** come da contabilità allegate

**Spett.le Depurenergy Srl**

P.zza A. Magliani, 37

84057 Laurino (SA)

**CF/PI 04563360652**



RT Domenico mauro – [mauro@consac.it](mailto:mauro@consac.it)

**Oggetto:**

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to seg. n. 20233330, n. 20233761 e n. 20231145.

A seguito delle contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegate alla presente e sottoscritte per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 2.377,16.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to seg. n. 20233330, n. 20233761 e n. 20231145;
- **Ordine:** n. 090-SI-LIA56 del 20-06-2023;
- **CIG:** ZA03B9D7C4;
- **COI:** come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 20 giugno 2023

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

OGGETTO: Intervento di installazione impianto fotovoltaico presso serbatoio di Sessa Cliente smontato presso San Gennaro di Castellabate.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20233761 del 23/03		Id. distri. 65141.srb.SB178		Depurenergy srl		
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Tubazione RK DN 20	ml	18,00	€ 1,10	€ 19,80
2	C 2.4	Guaina spiraleata DN 20	cad	18,00	€ 1,30	€ 23,40
3	C 2.4	Filo unipolare 2,5 mmq	cad	20,00	€ 0,80	€ 16,00
4	C 2.4	Spine volanti	cad	3,00	€ 3,00	€ 9,00
5	C 2.4	Cassetta 10x10	cad	1,00	€ 3,50	€ 3,50
6	C 2.4	Raccordo tubo guaina	cad	1,00	€ 0,75	€ 0,75
7	C 2.4	Raccordo scatola guaina	cad	1,00	€ 0,75	€ 0,75
8	C 2.4	Altri materiali di consumo	A corpo	1,00	€ 5,00	€ 5,00
17	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 78,20	€ 11,73	€ 11,73
22/03/2023		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
18	E 2	Operaio Qualificato	Ora	7,00	31,34 €	219,38 €
19	E 2	Operaio Qualificato	Ora	7,00	31,34 €	219,38 €
20	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 438,76	€ 87,75	€ 87,75
ONERI						
21	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
22	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Il tecnico		
				25909889540 - Id. e. g. g.		
				INGEGNERIA E PROGETTAZIONE		
				Pagine 1 di 1 (clicca qui per visualizzare)		
				P. S. ASSOCIATI		
				Totale Imponibile		€ 749,44

Do. 06. 2023 [firma]

[firma]

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Ripristino funzionalità quadro pompa 3 presso sollevamento Idrico Maroccia di Castellabate. Sostituzione corda alimentazione quadro pompa

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20231145 del 27/01		Sollevamento idrico Maroccia Castellabate		Depurenergy srl		
MATERIALI		MATERIE		MATERIE		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Cavo FR16OR16 1X80 mmq	ml	5,00	€ 5,80	€ 29,00
2	C 2.4	Capicorda rame 50mm	pz	2,00	€ 0,50	€ 1,00
3	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 30,00	€ 4,50
<b>28/01/2023</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	E 2	Operario Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
5	E 2	Operario Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
6	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 62,68	€ 12,54
<b>ONERI</b>						
7	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 294,72</b>

*[Handwritten signature]*

Il tecnico

25909669570 T.P.C.F.C.  
(V5) QUARTI 4504 - 43. Nuvoletta  
Dipartimento Provinciale  
Dipartimento Provinciale  
Dipartimento Provinciale  
Dipartimento Provinciale

20.06.2023 [Handwritten signature]

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di smontaggio impianto fotovoltaico e realizzazione impianto elettrico presso il serbatoio idrico San Gennaro di Castellabate.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20233330 del 17/03		Serbatoio San Gennaro Castellabate		Depurenenergy srl		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Tubazione RK DN20	ml	15,00	1,10 €	€ 16,50
2	C.2.4	Curva RK DN20	pz	8,00	1,50 €	€ 12,00
3	C.2.4	Idrobox Ticino 3 posti	mt	2,00	7,50 €	€ 15,00
4	C.2.4	Falso Polo Ticino	pz	3,00	0,95 €	€ 2,85
5	C.2.4	Shuko Ticino	pz	1,00	7,50 €	€ 7,50
6	C.2.4	Interruttore Ticino	mt	1,00	2,50 €	€ 2,50
7	C.2.4	Contentore 4 moduli	pz	1,00	6,50 €	€ 6,50
8	C.2.4	Contentore 8 moduli	pz	2,00	13,28 €	€ 26,56
9	C.2.4	Differenziale 25A	mt	2,00	27,00 €	€ 54,00
10	C.2.4	Magnetotermico 16A	pz	1,00	13,00 €	€ 13,00
11	C.2.4	Cavo Unipolare 1,5 mmq	ml	50,00	0,25 €	€ 12,50
12	C.2.4	Cavo Unipolare 6 mmq	ml	22,00	0,90 €	€ 19,80
13	C.2.4	Cavo quadripolare 4x2,5 mmq	ml	20,00	1,80 €	€ 36,00
14	C.2.4	Tubazione corrugata DN 32	ml	15,00	1,10 €	€ 16,50
15	C.2.4	Faretti LED	pz	3,00	31,00 €	€ 93,00
16	C.2.4	Altri materiali di consumo	pz	1,00	10,00 €	€ 10,00
17	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 344,21	€ 51,63
22/03/2023		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
18	E 2	Operaio Qualificato	Ora	10,00	31,34 €	313,40 €
19	E 2	Operaio Qualificato	Ora	10,00	31,34 €	313,40 €
20	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 626,80	€ 125,36
		<b>ONERI</b>				€ 125,36

9

21	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
22	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Il tecnico			<b>Totale Imponibile € 1.333,00</b>			

DEQUONERVI S.p.A.  
 Via ...  
 P.zza A. Magli...  
 C.A. ...  
 10.06.2013

[ 10.06.2013 Totale Imponibile ]  
 [ Dequonervi Caputo ]